安全掲示板・建築工事標識
事務所用標識
11
安全掲示板
ビニール掲示板
ご近隣看板
玉掛ワイヤー標識
建築工事標識

材　質：クリーンエコボード製
表　面：黒板用特殊加工済
【WK ○○】の品番のものは硬質樹脂製
【WS ○○】【WKS ○○】の品番のものはステッカー製
【WS ○○ M】の品番のものはマグネット製となります
【WK ○○】の品番のものは硬質樹脂製
【WS ○○】【WKS ○○】の品番のものはステッカー製
【WS ○○ M】の品番のものはマグネット製となります
離型紙をはがし電線
に折り曲げて接着す
ればワンタッチ！！
材質について
材質について
※ 掲示 14・15（紙製品）以外はホワイトボード用マーカーにて書き消しが自由です。
※ 掲示 15 は紙製品
※ 掲示 14・14B は紙製品
掲示 5 掲示 15
掲示 17
掲示 14（タテ）
掲示 16（タテ）
掲示 14B（タテ）【縮尺版】
WK11
WK23
WKS23
ステッカータイプ
WK18
WS50
WK19
WS51
WK18（B）
WS50（B）
WK19（B）
WS51（B）
WKS11（表）
WKS11（裏）
（表） （裏）
（無地）
（無地）
（無地）
（無地）
※ 1 組 10 シート入り
サイズ：100 × 150 × 0.5（両面印刷）
ステッカー製もあります
ステッカー製
600 × 450 × 0.5t 900 × 600 × 0.5t
900 × 600 × 0.5t
600 × 900 × 0.5t
600 × 900 × 0.5t
450 × 600 × 0.5t
品　番 品　番品　番サイズ サイズサイズ
WS 20 WS 23 WS 30WS7(B) WS7(C) WS7(D)
WS7(B)M WS7(C)M WS7(D)M
サイズ：40 × 160（80）サイズ：40 × 70